
MUNICíPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANA

P O RT A R I A No 30.72112022

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE, ESTADO DO

PARANA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

NOMEAR, para exercer cargo em comissão de Assessor Operacional, a partir de

01 de dezembro de2022:

LEDIR DA LUZ 6.302.562-3 -24t0312017 - PR

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 07 DE DEZEMBRO 2022.

Publique-se

RICARDO O ORT'INÃ

Prefeito Municipal


